
ZARZĄDZENIE Nr 115/2013
BURMISTRZA  ŻNINA

z dnia 1 sierpnia  2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia wzorów kart do głosowania,
protokołów z głosowania oraz innych  dokumentów w wyborach  rad osiedli na

terenie miasta Żnina

Na podstawie  art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z § 21 ust. 4 statutu
osiedla  nr  1   w  Żninie  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  XXV/327/2013  Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie nadania statutu jednostce
pomocniczej  Gminy Żnin Osiedlu Nr 1 „Góra” w Żninie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r.  poz. 1869) i   § 21 ust.  4  statutu osiedla nr 2  w Żninie
stanowiącego załącznik do uchwały XXV/328/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23
kwietnia  2013  r.  w  sprawie  nadania  statutu  jednostce  pomocniczej  Gminy  Żnin
Osiedlu Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z
2013 r. poz. 1870) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.
W  zarządzeniu  Nr  99/2013  Burmistrza  Żnina  z  dnia  4  lipca  2013  r.  w  sprawie
ustalenia  wzorów  kart  do  głosowania,  protokołów  z  głosowania  oraz  innych
dokumentów w wyborach  rad osiedli na terenie miasta Żnina załącznik nr 2 do tego
zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Karty do głosowania w wyborach, o których mowa w § 1, wykonane mogą być w
formatach: A-4, A-5 lub A-6 w zależności od zaistniałej sytuacji w trakcie wyborów i
wybór formatu karty  pozostaje do dyspozycji danej komisji wyborczej. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       
                                                                     BURMISTRZ

                                                                       Leszek Jakubowski
                                                                       



U z a s a d n i e n i e

Na podstawie  art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym statut osiedla określa m.in. zasady i tryb wyborów organów
jednostki pomocniczej gminy. Zgodnie z § 21 ust. 4  statutu osiedla nr 1  w Żninie
stanowiącego załącznik do uchwały XXV/327/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23
kwietnia  2013  r.  w  sprawie  nadania  statutu  jednostce  pomocniczej  Gminy  Żnin
Osiedlu  Nr  1  „Góra”  w  Żninie   i   §  21  ust.  4  statutu  osiedla  nr  2   w  Żninie
stanowiącego załącznik do uchwały XXV/328/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23
kwietnia  2013  r.  w  sprawie  nadania  statutu  jednostce  pomocniczej  Gminy  Żnin
Osiedlu Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie wzory kart go głosowania w wyborach
rady osiedla, wzory protokołów z głosowania oraz innych dokumentów niezbędnych
dla dokonania wyboru określa Burmistrz Żnina w drodze własnego zarządzenia. Z
uwagi  na techniczną możliwość wykonania lepszej  karty do głosowania na jednej
stronie papieru przygotowano nowy oszczędny wzór karty.  Podpisanie niniejszego
zarządzenia jest więc w pełni uzasadnione.                                                     

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
                                           

                                                                       



(nazwisko i imi - imiona) (nazwisko i imi  - imiona)

(nazwisko i imi - imiona) (nazwisko i imi  - imiona)

(nazwisko i imi - imiona) (nazwisko i imi  - imiona)

(nazwisko i imi - imiona) (nazwisko i imi  - imiona)

(nazwisko i imi - imiona) (nazwisko i imi  - imiona)

(nazwisko i imi - imiona) (nazwisko i imi  - imiona)

(nazwisko i imi - imiona) (nazwisko i imi  - imiona)

(nazwisko i imi - imiona)

(piecz Burmistrza nina)

Głosuj c za wyborem kandydata, stawia si  znak „x" w kratce oznaczonej słowem „TAK" z lewej strony obok nazwiska kandydata.
Głosuj c przeciwko wyborowi kandydata, stawia si znak „x" w kratce oznaczonej słowem „NIE" z lewej strony obok nazwiska
kandydata.
Postawienie znaku „x" w obu kratkach albo nie postawienie znaku „x” w adnej kratce po-woduje niewa no głosu w odniesieniu do
konkretnego kandydata.

Za cznik 
do zarz dzenia Nr 115/2013 
Burmistrza nina 
z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
Za cznik Nr 2

BURMISTRZ 
 
Leszek Jakubowski




